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Dolni Kounice - Ohrozené objekty

Nazev

Dolni Kounice -
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privalové
povodné

Dolni Kounice -
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nameésti

Dolni Kounice -
ulice Strané

Dolni Kounice -
ulice RGzovd

Dolni Kounice -
ulice Zdmecka
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ulice Farni

Dolni Kounice -
ulice Tovarni
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Uéel budovy

Primysl

Kulturni pamatky

Shromazdovaci
(haly, saly)

Obytné budovy

Obytné budovy

Obytné budovy

Rekreacni
objekty

Obytné budovy

Obytné budovy

Obytné budovy

Obytné budovy

. L, Vodni

Popis umisteni
tok
Budova ul. Tovarni ¢. p. 121
je ohrozena rozvodnénim )
. , o Jihlava
Jihlavy (zaplavové Gzemi
Q100).
Budova Klastera Rosa coeli €.
p. 108 je ohroZzena )
Y Jihlava

rozvodnénim Jihlavy
(zaplavové uzemi Q5).
Kulturni d@m ¢&. p. 142 je
ohrozen rozvodnénim Jihlavy Jihlava
(zéplavové uzemi Q100).
DUm ulice Bezrucova €. p.
562 je ohrozen privalovou privalova
povodni ze svah jizné od srazka

intravildnu.

Budova ulice U Skrobarny ¢&. p.
668 je ohrozena rozvodnénim Jihlava
Jihlavy (zéplavové Gzemi Q5).

Budovy na Mlynském nameésti

¢. p. 110, 119, 143 a 488 jsou
ohrozeny rozvodnénim Jihlavy Jihlava
(zéplavové Uzemi Q5 az

Q100).

Budova ulice Strané ¢. ev.

331 je ohrozena rozvodnénim

) ) L, , Jihlava
Jihlavy (zéplavové Gzemi

Q20).

Budovy ulice Rdzova ¢. p. 817,

831 a C. ev. 413 jsou .

. . Jihlava
ohrozeny rozvodnénim Jihlavy
(zéplavové Uzemi Q100).

Budovy ulice Zdmecka ¢. p.
695 a 836 jsou ohrozeny .
L Jihlava
rozvodnénim Jihlavy
(zéplavové uzemi Q20).
Budovy ulice Farni ¢. p. 131 a
256 jsou ohrozeny
rozvodnénim Jihlavy
(zéplavové uzemi Q20 az
Q100).
Budovy ulice Tovarni €. p. 125,
126, 127 a 128 jsou ohrozeny
rozvodnénim Jihlavy

Jihlava

Jihlava
(zaplavové uzemi Q20 az
Q100).

:1<

km

27.4

27.05

27.65

27.8

27.3

26.15

27.1

26.3

27.55

27.5

Pocet
budov

Pocet
osob

26

23

46

11

16
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Dolni Kounice -
ulice Rybarna

Dolni Kounice -

Dolni Kounice -

Dolni Kounice -
ulice Ivancicka

Dolni Kounice -
gardze u hristé

Obytné budovy

Primysl

Sportovni

Rekreacni

objekty

Garaze

Budova ulice Rybarna ¢. p.

738 je ohrozena rozvodnénim Jihlava

Jihlavy (zéplavové Gzemi Q5).

Budova ul. Ivancicka ¢. p. 496

je ohrozena rozvodnénim Jihlava

Jihlavy (zéplavové Gzemi Q5).

Budova ¢. ev. 341 je ohrozena

rozvodnénim Jihlavy Jihlava

(zéplavové Gzemi Q20).

Budovy ulice Ivancicka ¢. ev.

206 a 404 jsou ohrozeny )
. Jihlava

rozvodnénim Jihlavy

(zéplavové Uzemi Q5 az Q20).

Gardze C. ev. 173, 174, 175,

176, 177, 178, 179, 181, 183,

184, 185, 186, 187, 196, 197,

198, 199, 200, 201, 202, 203, .

Jihlava

204, 324, 327, 328, 329, 330,

384, 393, 401, 402 jsou

ohrozeny rozvodnénim Jihlavy

(zéplavové Gzemi Q20).

27.6

28.9

28.6

29.75

26.9


http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=80095396
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=80095396
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/dko_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=2&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&amp;40=0&amp;41=0&lon=-609957&lat=-1173298
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=12612107
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=12612107
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/dko_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=2&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&amp;40=0&amp;41=0&lon=-611142&lat=-1173100
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=12611870
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=12611870
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/dko_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=2&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&amp;40=0&amp;41=0&lon=-610959&lat=-1173282
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=80094792
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=80094792
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/dko_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=2&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&amp;40=0&amp;41=0&lon=-611638&lat=-1172441
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=80096700
http://editor.dppcr.cz/pk_edt/objohinfo.php?seq=80096700
https://www.portalobce.cz/povodnovy-plan/dko_mapa-povodnoveho-planu-mesta?zoom=12&amp;fullscreen=1&amp;podklady=0&amp;0=0&amp;1=0&amp;2=0&amp;3=0&amp;4=0&amp;5=0&amp;6=0&amp;7=0&amp;8=0&amp;9=0&amp;10=0&amp;11=0&amp;12=2&amp;13=0&amp;14=0&amp;15=0&amp;16=0&amp;17=0&amp;18=0&amp;19=0&amp;20=0&amp;21=0&amp;22=0&amp;23=0&amp;24=0&amp;25=0&amp;26=0&amp;27=0&amp;28=0&amp;29=0&amp;30=0&amp;31=0&amp;32=0&amp;33=0&amp;34=0&amp;35=0&amp;36=0&amp;37=0&amp;38=0&amp;39=0&amp;40=0&amp;41=0&lon=-609512&lat=-1173705

